

FF-Mini Cookie Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2151)

**Mini Cookie mit Haselnuss- und  
Cranberrystückchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Cranberries (9%), (getrocknet)(Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl), HASELNÜSSE (6%), MILCHSCHOKOLADENSTÜCKCHEN (6%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Rapsöl, brauner Rohrzucker, Wasser, VOLLEIPULVER, trockene MOLKENBESTANDTEILE, Dextrose, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Glukosesirup, Speisesalz, natürliches Aroma

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini Cookie Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2151)

**Mini Cookie mit weißer Schokolade**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Zucker, Weiße Schokoladenstückchen (19%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), BUTTER, Rapsöl, brauner Rohrzucker, Wasser, VOLLEIPULVER, trockene MOLKENBESTANDTEILE, Dextrose, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Glukosesirup, Speisesalz, natürliches Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

FF-Mini Cookie Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2151)

**Mini Cookie mit 3 Sorten Schokolade**

**Zutaten**

Zucker, WEIZENMEHL, BUTTER, MILCHSCHOKOLADENSTÜCKCHEN (6%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Weiße Schokoladenstückchen (6%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Dunkle Schokoladenstückchen (6%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Kakaopulver (5%), Rapsöl, Wasser, VOLLEIPULVER, Schokoladenpulver (2%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver, natürliches Vanillearoma), MOLKEBESTANDTEILE, (getrocknet), Backtriebmittel Natriumcarbonat, Glukosesirup, Speisesalz, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE